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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78105201N

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit HEC KULOTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Bushtrice BUSHTRICE Lagjja Lapaj, Rruga Kukes 
Bushtrice, objekt me nr pasurie 14 dhe zone kadastrale 1333 
( Hotel Gjoka) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venie ne pune, shfrytezim, 

mirembajtje, administrimi i "HEC KULOTA". Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe 
veprave hidro-energjitike, shperndarja, importi dhe eksporti, 
shitja e energjise elektrike te prodhuar. Kryerja e cdo lloj 
aktiviteti tjeter qe i sherben realizimit te veprimtarise se 
shoqerise.
Kujtim Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2017                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FATJON
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)
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RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEC KULOTA
Telefon: 0692090318  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-358660-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031489-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 10.11.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("29/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347604-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478609CC-89DF-47E6-9FA4-DDC2156F385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6DC38-ECE3-4107-B490-E509DF1D31F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F1BAE5-5EE3-49DB-AED8-0AE406B69AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5E23CB-8F42-4F9F-BE35-E3949E8210EC
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Datë: 08/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


